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ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO BERTPREV N* 24/2017

ELEIÇÃO PARA COMPOR O COMITÊ DE INVESTIMENTOS DO BERTPREV

MANDATO 2017/2021

RELAÇÃO FINAL DOS SERVIDORES APTOS E INSCRITOS À ELEIÇÃO

O

Ordem

01

02

03

04

05

06

07

Nome

Clayton Faria Schmidt

Jean Mamede de Oliveira

José Daniel Rodrigues

José Ferreira de Melo Filho

Marco Aurélio de Thommazo

Wilson Paschoal dos Santos

Evanilson Fischer Matos Siqueira
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EXANDRE HOPE HERRERA

PRESIDENTE

Sede: Rua Rafael Coslábile. 596. Centro, Bcnioga SP, CEP: 11.250-000

Fone: 13 3319-9292 E-mail: contato@bertprev.gov.br


